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Snabb och säker konvertering av PDF till Word online 





Få exakta konverteringar från PDF till Word



Så här använder du vår kostnadsfria PDF till Word-omvandlare


1. Ladda upp din fil. Dra och släpp din PDF- eller DOCX-fil för att ladda upp den och påbörja konverteringsprocessen. 

 2. Ladda ner din fil. När konverteringen är klar klickar du på "Ladda ner din fil" och väljer var du vill spara den.

Anledningar att konvertera med oss







En konverterare som fungerar



Är du trött på att använda trasiga onlineverktyg som inte håller vad de lovar? Vår kostnadsfria konverterare arbetar snabbt och påverkar inte kvaliteten eller formateringsinställningarna i din originalfil.






Ingenting delas



Vi varken samlar in eller säljer data till tredje part. Oavsett om du laddar upp filer för arbete eller fritid skyddar vi din integritet genom att automatiskt radera din uppladdade fil från vår server så snart du klickar på "Ladda ner".






Ingen programvara behövs



Få jobbet gjort direkt i Chrome, Edge, Firefox eller någon annan webbläsare, utan att behöva installera något på din PC eller laptop. Vår kostnadsfria konverterare är tillgänglig dygnet runt, så länge din enhet är ansluten till internet.








Få ut mer med PDF Extra Desktop





Ditt arbete är bara så bra som de verktyg du använder. PDF Extra Desktop är ett professionellt paket med PDF-verktyg som ger dig obegränsade konverteringar och är kompatibelt med alla Windows 10- och 11-enheter.
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Skanna PDF-filer till redigerbara Word-filer


Sluta slösa tid på att skriva om dokument. Ladda bara upp din fil i PDF Extra, klicka på "Konvertera" och programvaran kommer att känna igen texterna i din skannade kopia och förvandla dem till en redigerbar DOCX-fil med OCR-teknik (optisk teckenigenkänning). Komprimera din nya PDF för snabbare och enklare delning via e-post eller molnet.
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Håll dig skyddad med konverteringar från DOCX till PDF


Vill du dela dina Office 365 Word-filer med begränsade PDF-behörigheter? Vår omvända konvertering från en Word-fil till en PDF är vad du behöver. Konvertera utvalda sidor eller hela DOCX till en PDF-fil och öppna den som ett oåtkomligt dokument på alla operativsystem
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Vanliga frågor och svar




Hur kan jag konvertera en PDF-fil till Word utan någon programvara?




Om du inte vill installera någon specialiserad programvara på din enhet kan du helt enkelt använda vår säkra PDF till Word-konverterare. Den är gratis och tillgänglig dygnet runt, så länge du har en pålitlig internetanslutning.







Hur redigerar man en PDF i Word?




Tyvärr kan du inte öppna eller ändra en PDF-fil direkt i Microsofts ordbehandlingsprogram. Det enda sättet att få detta att fungera är om du först konverterar din PDF till DOCX med hjälp av vår onlinekonverterare eller PDF Extra Desktop.







Hur konverterar man en PDF till Word utan att förlora formateringen?




Genom att använda en kvalitetskonverterare! Till skillnad från de flesta gratis onlineverktyg som ofta minskar kvaliteten och bryter formateringen av den konverterade filen, säkerställer PDF Extra Desktop's konverterare att din Word-fils formatering och layout kommer att vara precis som i den ursprungliga PDF-filen.







Hur konverterar man en skannad PDF-fil till Word på en mobil enhet?




PDF Extra för iOS och Android förvandlar din vanliga kamera till en professionell skanner, så att du enkelt kan digitalisera ditt pappersarbete till en redigerbar DOCX-fil när du är på språng.







Kommer mitt konverterade Word-dokument att vara säkert?




Vi har vidtagit alla åtgärder för att göra vår onlinekonverterare så säker som möjligt genom att radera dina privata data i samma ögonblick som du laddar ner din konverterade fil. Om du har att göra med särskilt känsliga filer kan du som en extra försiktighetsåtgärd använda PDF Extra Desktops avancerade säkerhetsfunktioner för att se till att ingen kan komma åt dina filer.







Varför kan jag inte konvertera från PDF till Word?




Om du använder vår webbkonverterare kan du ha laddat upp en fil som är större än 10 MB. Om så är fallet kan du försöka komprimera den först innan du laddar upp den igen. Om du vill konvertera en fil från PDF till Word på Windows, kontrollera om filen du vill konvertera slutar på .docx eller .pdf eftersom du av misstag kan ha laddat upp en fil som inte stöds.












Få fler PDF-tips direkt från våra experter







Hur man konverterar PDF till Word


Vilken filtyp kan konverteras till en PDF-fil?


Ska man konvertera en fil online? För- och nackdelar med webbaserade PDF-konverterare


Hur man redigerar eller skapar en PDF (och arbetar med texter och bilder)





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra

















